

見積書

御中

見積 No.

ご担当: XXXXXXXXXX 様

日付 2025.3.12

件名：(仮称)歌舞伎町■■■■コンセプトカフェ

現場住所:

下記のとおり、お見積り致します。

納期：別途ご相談

支払条件: 契約書による

見積有効期限: 見積後30日

合計金額	¥8,000,000	(税込)
------	------------	------

[illegible]

備考	
----	--

No.	名 称	適 用	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	仮設工事		1.00	式		240,000	
2	解体工事		1.00	式		350,000	
3	木・造作工事		1.00	式		2,063,000	
4	内装仕上げ工事		1.00	式		2,020,200	
5	家具工事		1.00	式		450,000	
6	電気工事		1.00	式		892,000	
7	衛生設備工事		1.00	式		170,000	
8	サイン工事		1.00	式		375,000	
9	諸経費		1.00	式		750,000	
	合計					7,310,200	

No.	名 称	適 用	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	解体工事						
	養生費		1.00	式	15,000	15,000	
	工具損料		1.00	式	15,000	15,000	
	既存造作解体撤去		1.00	式	200,000	200,000	
	解体材搬出費		1.00	式	40,000	40,000	
	同上処分費		1.00	式	50,000	50,000	
	運搬費		1.00	台	30,000	30,000	
	合計					350,000	

No.	名 称	適 用	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	内装仕上げ工事						
	天井クロス貼	高天井、低天井	120.00	m ²	2,000	240,000	
	壁面クロス貼	トイレ、BY、キャッシャー	46.00	m ²	2,000	92,000	
	壁面塗装		228.00	m ²	1,900	433,200	
	チェキ用壁面エイジング塗装	青白グラデーション	1.00	式	180,000	180,000	
	既存エアコン塗装	既存黒部分のみ	1.00	式	30,000	30,000	
	床塩ビタイル貼		120.00	m ²	6,000	720,000	
	既存扉、カウンター棚シート貼		1.00	式	200,000	200,000	
	副資材		1.00	式	50,000	50,000	
	運搬搬入費		1.00	式	75,000	75,000	
	合計					2,020,200	

No.	名 称	適 用	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	電気工事						
	分電盤調整		1.00	式	50,000	50,000	
	コンセント増設		1.00	式	30,000	30,000	
1	ダウンライト		7.00	台	7,500	52,500	
2	シャンデリア		3.00	台	60,000	180,000	
	1-2上記カウンターバック、チェキスペース						
	関節照明	青,白	10.00	台	15,000	150,000	
	配線材		1.00	式	90,000	90,000	
	引っ掛けシーリング		3.00	台	1,500	4,500	
	上記労務費		1.00	式	250,000	250,000	
	副資材		1.00	式	35,000	35,000	
	運搬搬入費		1.00	式	50,000	50,000	
	合計					892,000	

No.	名 称	適 用	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	衛生設工事						
	支給厨房設備繋ぎ込み		1.00	式	80,000	80,000	
	配管新設		1.00	式	50,000	50,000	
	副資材		1.00	式	20,000	20,000	
	運搬搬入費		1.00	式	20,000	20,000	
	合計					170,000	

